
 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 

30 augusti 2018 
 

Sida 13 

 

 

  

§ 10 
Förvaltningens och nämndens information och frågor 
 

Information från förvaltningen 

Stadsdelsdirektören Ulla Thorslund lämnade följande information till nämnden: 

 

 Information om sommaren 2018. Det har fungerat bra i 

verksamheterna under sommaren. Det har varit färre barn i 

förskolorna än planerat. 

 Information om stadens ordningsvakter. Staden söker tillstånd 

avseende Järvaområdet hos polisen. 

 Information om städning och skadedjur (råttor och annat) där 

stadsdelen kommer att ha möte med berörda fastighetsägare, SISAB 

m. fl.  
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Frågor från nämnden 

 Tomas Beer (MP) tog upp frågan om Rinkeby torg där klädlump samlas 

in säljs utan tillstånd. Skapar oordning. Förvaltningen svarade att 

trafikkontoret är medvetet om detta och att polisen gör avhysningar då 

och då. Några särskilda planer på investeringar i torget finns ej i 

dagsläget. 

 Tomas Beer (MP) tog upp frågan om matning av duvor på torget. Det 

blir sanitära problem och drar till sig skadedjur. Förvaltningen är 

medveten om problemet och tar upp det med fastighetsägarna. 

 Martin Michel (MP) tog upp frågan om organisationsöversynen inom 

barnomsorgen. Förvaltningen svarade att det i första hand handlar om en 

översyn av administrationen och att det i huvudsak inte berör 

verksamheten ute på enheterna. All personal kommer att finnas kvar. 

Bakgrunden är att det är färre barn och att enheterna ska vara ekonomiskt 

självbärande. Det kommer att göras konsekvensbeskrivningar och 

överläggningar sker med de fackliga organisationerna.  

 Aleks Sakala (M) tog upp frågan om ungdomar som samlas vid 

Husbygrossen. Förvaltningen svarade att polisen håller ett öga på detta, 

Lugna gatan är där, även fältassistenter besöker.  

 Asi Rebbati (L) tog upp frågan om pågående missbruk nära T-banan i 

Kista. Förvaltningen svarade att polisen ofta är där och avhyser och även 

fältassistenter gör besök på platsen. 

 Aleks Sakala (M) tog upp frågan om att den aktuella marken, om den ägs 

av kommunen kan bebyggas och på så sätt få bort otrevliga platser. 

Förvaltningen svarade att stadsdelen kan rapportera detta till staden 

centralt för ev. bebyggelse. 

 Banar Sabet (C) tog upp frågan om uthyrd lokal till muslimsk förening 

som propagerar för att muslimer ej ska rösta i valet 9 september. 

Förvaltningen svarade att uthyrningen gjorts av en privatperson men att 

den nu stoppats av idrottsförvaltningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


